IWneneka 3aknagias M10

/ KponwTeiin

SKODA OCTAVIA TOUR
Aptuxkyn: Crane 111.05104.2 Kaprep « KM

Kysos: A4
Ffoa sbinycka: 2004-2010
O6bem asurarena: 1.4; 1,6; 1,8
Tun KNN: Bce 3awura
COCTAB KPEMEXA o
Lo BT MNIRERD . s sRiisissevaii 2 Wr.
2 DONT MLONOD . i vave s e 2 Wr. R
Y T e N 2 Wr. by ot
€5 IHARGE 0 i i sinsicisare: U
5. Naiika zaknapHaa M10x65/32,5..... 2 Wr. & Bont M10x20
T 1Ty RS R R e 2 Wr. Wai6a 10
7. Wnunbka 3aknagHaa M10............. 2 Wr.
BonT M10%x90 g5 Faiixa 3axnap=aa M10x65/32,5
Wakba 10
MHCTPYKLUA NO YCTAHOBKE
1. Boipesare OTEBEPCTUR B NNACTUKOBOM Nbl/IbHUKE NOA 5. BCTasuTh NepeaHion 4acrs 3awmutel 8 6anky
WNUALKKU KPENAeHUA KPOHWTEHHOB, Ha NPOTUB OTBEPCTUW B paaguaTtopa astonobuns.
noHXepoHe a2aToMObUNA. 6. CpenHww H4acTh 3aWHTHI NPUKPENUTL K YCTAHOBNEHHBIM
2. YCTAHOBUTDL WNUABKKW 3aKnaaHbie M10 e oTeepcrus KpoHwTeuHam 6onramu M10x20, 32aHK010 HACTh 33WUTHI
NOHXepoHa asTomobuna, npakpenuTs 6ontaMu M10x90 K YyCTAaHOBNEHHLIM raikam
3. 3akpenuTh KpoHWTEWHbI ralikoid M10 K YCTaHOBNEGHHMM 3aKknaaHbM M10x65/32,5
WwnuibKaM 3aknagus M10. 7. 3araHyTe Bce pe3svbosuie coeguHeHuna (M10-50 Hw,
4, YcTaHOBUTL raiiku 3aknaguvsie M10x65/32,5 8 M8-30 HM, M6-10 HM). UcnoNb30BAHME NHEBMOUHCTPYMEHTA

OTBEPCTHA 3aAHEeW YacTu noaApavMKHUKa asToMobuNs. 3anpeuweHo.



